
UCHWAŁA Nr 2/XXXII/09 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 61/XXVI/08 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  
29 sierpnia 2008 r. w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów usługowo - handlowych i budownictwa jednorodzinnego  
w rejonie ulic Sienkiewicza i Podwale w Cieszanowie 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Rada Miejska w Cieszanowie 
postanawia : 
 

§ 1 
 
1. Uchylić uchwałę Nr 61/XXVI/08 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 29 sierpnia 2008r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów usługowo - handlowych i budownictwa jednorodzinnego  
w rejonie ulic Sienkiewicza i Podwale w Cieszanowie.  

2. Powodem uchylenia uchwały jest brak opracowania ekofizjograficznego, obejmującego 
cały obszar projektu planu zagospodarowania przestrzennego.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 


